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月 日 摘要 收款 付款 余额

11 1 收汕尾市城区残疾人联合会补助社区康园资金 60,000.00 355,418.82

11 1 收汕尾市城区残疾人联合会补助社区康园配套建设资金 20,000.00 375,418.82

11 1 收汕尾市城区残疾人联合会补助社区康园资金 20,000.00 395,418.82

     本日小计 100,000.00 395,418.82

11 21 付妇女之家“春风十里不如有你”感恩节DIY活动保险费手续费 5.00 395,413.82

11 21 付康园“不忘初心，牢记使命”红色文化之旅活动保险费手续费 5.00 395,408.82

11 21 付妇女之家“不忘初心，牢记使命”红色文化之旅活动保险费手续费 5.00 395,403.82

11 21 付妇女之家“不忘初心，牢记使命”红色文化之旅活动 54.00 395,349.82

11 21 付妇女之家“春风十里不如有你”感恩节DIY活动保险费 69.00 395,280.82

11 21 付康园“不忘初心，牢记使命”红色文化之旅活动保险费 75.00 395,205.82

     本日小计 213.00 395,205.82

     本月合计 100,000.00 213.00 395,205.82

     本年累计 215,331.48 86,383.00 395,205.82

汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（银行）
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